

# Årsredovisning

# Bloton Öppenvård Aktiebolag

Org.nr 556765-1913

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Stefan Tonnvik, Verkställande direktör

2024-06-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bloton Öppenvård Aktiebolag avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 4           |
| Balansräkning          | 5           |
| Noter                  | 7           |

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bloton Öppenvård AB bedriver psykosocialt behandlingsarbete, familjerådgivning, familjeterapi och psykoterapi.

Bolaget har sitt säte i Örebro och finns med mottagningar i Örebro och Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bloton Öppenvård har under 2023 blivit klart påverkade av omvärldsfaktorer som lågkonjunktur och inflation. Tillströmningen av uppdrag har under året minskat men ändå varit på en nivå av den totala volymen som innebär endast en total marginell minskning.

Beläggningen har under året legat på en någorlunda god nivå. Beläggningen för familjehem har under 2023 minskat med 5% jämfört med 2022, medan öppenvården ökat med 14% i termer av antal uppdrag. Utförd tid har ökat något mindre. Familjerådgivningen i Linköping har fyllt det som anges i ramavtal och lite till. Efter begäran till Linköpings Kommun om utökad volym vilket möjliggörs i ramavtal blev denna begäran nekad. Verksamheten kunde därför under november och december inte ta emot nya uppdrag enligt detta ramavtal.

På kostnadssidan kan noteras att bolaget haft fokus på att hålla kostnader nere i tider av sämre konjunktur. De externa kostnaderna har ökat med 15%, medan personalkostnaderna har ökat med 4%. Rörelsens totala kostnader har ökat med 6%. Rörelsens intäkter har varit nära nog lika under 2023 som under 2022, plus 0,1% till 22 899 tkr från 22 701 tkr. Sammantaget ger det ett resultat före skatt på 150 tkr med en vinstmarginal på 0,1%. Bolagets mål är att denna ska ligga mellan 5 och 10%.

Till följd av oro i omvärlden tillsammans med en sämre konjunktur har bolaget bibehållit en avvaktande ställning inför expansion av verksamheten. Detta trots att bolaget ser ett behov av ytterligare personal men att det också medför ett kliv vad gäller kostnader för framförallt lokaler. Under 2023 har få tecken synts på minskad efterfrågan av bolagets tjänster till följd av en eventuell åtstramning i kommunens ekonomi. Kommuners ekonomiska lägen har inte resulterat i färre uppdrag under året.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 22 068      | 22 534      | 20 680      | 16 862      |
| Resultat efter finansiella poster | 150         | 1 253       | 2 933       | 1 657       |
| Balansomslutning                  | 4 801       | 5 068       | 5 098       | 3 184       |
| Soliditet (%)                     | 64          | 59          | 59          | 36          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 1 304 878                      | 993 733                   | <b>2 398 611</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 993 733                        | -993 733                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 75 346                    | <b>75 346</b>    |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>2 298 611</b>               | <b>75 346</b>             | <b>2 473 957</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 2 298 611        |
| årets vinst                                 | 75 346           |
|   | <b>2 373 957</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 2 373 957        |
|   | <b>2 373 957</b> |

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2023-01-01</b>  | <b>2022-01-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2023-12-31</b> | <b>-2022-12-31</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>      |            |                    |                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 22 068 264         | 22 534 444         |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 830 689            | 166 575            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>22 898 953</b>  | <b>22 701 019</b>  |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |            |                    |                    |
| Handelsvaror   |            | 0                  | -26 492            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -4 419 908         | -3 837 947         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -18 313 225        | -17 539 585        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -10 467            | -23 725            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-22 743 600</b> | <b>-21 427 749</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>155 353</b>     | <b>1 273 270</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 2 784              | 131                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -8 414             | -20 724            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-5 630</b>      | <b>-20 593</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>149 723</b>     | <b>1 252 677</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>149 723</b>     | <b>1 252 677</b>   |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -74 378            | -258 944           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>75 346</b>      | <b>993 733</b>     |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 14 208            | 24 675            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>14 208</b>     | <b>24 675</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>14 208</b>     | <b>24 675</b>     |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 2 475 385         | 2 243 236         |
| Övriga fordringar                             |            | 238 778           | 4 131             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 861 341           | 661 057           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>3 575 504</b>  | <b>2 908 424</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 211 260         | 2 134 459         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 211 260</b>  | <b>2 134 459</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>4 786 764</b>  | <b>5 042 883</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>4 800 972</b>  | <b>5 067 558</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | Not<br>1 | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |          |                  |                  |
| <i>Eget kapital</i>                          |          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000          | 100 000          |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>100 000</b>   | <b>100 000</b>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 2 298 611        | 1 304 878        |
| Årets resultat                               |          | 75 346           | 993 733          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>2 373 957</b> | <b>2 298 611</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>2 473 957</b> | <b>2 398 611</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |          | 733 000          | 733 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>733 000</b>   | <b>733 000</b>   |
| <i>Långfristiga skulder</i>                  |          |                  |                  |
|  | 4        |                  |                  |
| Övriga skulder                               |          | 0                | 58 345           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>0</b>         | <b>58 345</b>    |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 58 333           | 94 996           |
| Leverantörsskulder                           |          | 460 389          | 361 707          |
| Skatteskulder                                |          | 0                | 373 938          |
| Övriga skulder                               |          | 648 935          | 647 188          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 426 358          | 399 773          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>1 594 015</b> | <b>1 877 602</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |          | <b>4 800 972</b> | <b>5 067 558</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 31   | 38   |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 227 367           | 257 367           |
| Inköp   | 0                 | 0                 |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -30 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>227 367</b>    | <b>227 367</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -202 692          | -182 468          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 3 501             |
| Årets avskrivningar                             | -10 467           | -23 725           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-213 159</b>   | <b>-202 692</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>14 208</b>     | <b>24 675</b>     |

**Not 4 Långfristiga skulder**

|  | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen | 0                 | 0                 |
|  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 500 000         | 1 500 000         |
|                    | <b>1 500 000</b>  | <b>1 500 000</b>  |

Örebro 2024-06-27

*Kenneth Blomberg*  
Kenneth Blomberg  
Ordförande

*Stefan Tonnvik*  
Stefan Tonnvik  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Anders Pålhed*  
Anders Pålhed  
Auktoriserad revisor


